
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Not qualified 
DNF 

No. 
855 

4 
93 
29 

102 
7 

777 
124 
12 
28 
36 
18 

199 
9 

55 
22 
23 
1 

333 
91D 

26 
33 

163 
127 
24D 

100D 

Name 
Alexander Frykberg 
Elton Skälhammar 
Milton Holmbom 
Hugo Stenqvist 
Hampus Hallberg 
Hugo Hallengren 
Isabella Husgafvel 
Melvin Ribbnäs 
Filip Nilsson 
Izabella Karlander 
Sigge Frisk 
Fabian Keller 
Ruben Berglund 
Maximillian Kohler 
Agnes Tellstedt 
Ebbot Fridlund 
Melvin Jönsson 
Arvid Rosén 
Isabelle Ståhle 
Gustav Karlsson 
Gabriel Björkman 
Oliver Gröön 
Ricki Magnusson 
Milton Esbjörnson 
Aron Emil Gíslason 

Milo Dahlquist 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

2 

Diff 

1.029 
5.167 
5.186 
8.759 

10.742 
10.904 
11.615 
11.892 
15.657 
16.512 
17.211 
22.226 
23.537 
23.676 
23.950 
25.487 
26.894 
28.406 
28.938 
29.586 
33.326 
33.478 
37.560 
1 Lap 

DNF 

Best Tm 
1:02.019 
1:01.978 
1:02.159 
1:02.197 
1:02.533 
1:02.732 
1:02.579 
1:02.675 
1:02.390 
1:03.091 
1:02.930 
1:02.604 
1:03.064 
1:03.738 
1:03.553 
1:03.759 
1:03.106 
1:03.452 
1:03.754 
1:03.455 
1:04.088 
1:04.074 
1:04.276 
1:03.883 
1:08.879 

1:05.123 

Club 
Kartingsällskapet Klippan 
Linköpings Motorsällskap 
Kalmar Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Malmö Automobilklubb 
Falkenbergs Motorklubb 
FMCK Borås 
Karlskrona Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Jönköpings Karting Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kartingsällskapet Klippan 
Gislaveds Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Malmö Automobilklubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Wäxjö Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 

Kristianstads Kartingklubb 

Sponsor 

Hagestigs Motorsport 
HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-12 13:39:34 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

1.029 

Avg. Speed 

70,650 

Best Lap Tm 

1:01.978 

Best Speed 

72,606 

Best Lap by 

4 - Elton Skälhammar 

SKCC 1 Lördag 

Mini 

Kvalheat A-C 

Race (10 Laps) started at 13:23:05 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-04-12 13:22 


